O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(51) BIOLOGIA GERAL E APLICADA E ECOSSISTEMAS AQUÁTICOS E TERRESTRES, aberto por meio do

Edital nº 27/2023 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 27/2023-Processo Seletivo Simplificado

(51) BIOLOGIA GERAL E APLICADA E ECOSSISTEMAS AQUÁTICOS E TERRESTRES

Nome ResultadoInscrição Nota

Cesar Armando Contreras Lancheros 8.50 Classificado9013

Geovani Arnhold Moresco N/C Eliminado9419

Jonathan da Rosa N/C Eliminado9035

Kelly Valério Prates N/C Eliminado8980

Maria José Pastre N/C Eliminado8966

Mariane Ueda Vaz Ronque N/C Eliminado9257

Patricia Almeida Sacramento 9.50 Classificado9095

Viviane Krominski Graça de Souza 8.00 Classificado9366

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 9 de maio de 2023.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Marcelo Marques

Prof. Dr. Eduardo David ________________________________

Prof. Dr. Daniela de Cassia Faglioni Boleta Ceranto ________________________________

09/05/2023 07.58.41 Página 1 de 1